ПРОЕКТ

                  Администрация

муниципального района Кинельский

                Самарской области

           Постановление

             от                  2019 г.   №
                          г.Кинель

«О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

Кинельский Самарской области

от 11.12.2019  года №2262  «О внесении

изменений в муниципальную  программу
«Информирование населения      о

социально-экономическом      развитии

муниципального района Кинельский

и деятельности     органов    местного

самоуправления      муниципального

района Кинельский на 2017-2021 годы

через   сетевое издание
 «Междуречье-Информ»

            Руководствуясь ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  Постановлением  администрации муниципального района Кинельский Самарской области от  22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  прилагаемые изменения в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 11.12.2019 года №2262 «О внесениии изменений  в муниципальную  программу   «Информирование населения о социально-экономическом развитии муниципального района Кинельский и деятельности органов местного самоуправления  муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы через сетевое издание  «Междуречье-Информ».
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя  МБУ «Информационный центр «Междуречье» Никифорову Ирину Александровну.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

Глава муниципального  района  Кинельский                                          С.И. Колесник
Никифорова И.А.  21136

                                                        Утверждены постановлением администрации

                                            муниципального района Кинельский
              Самарской области
 №           от                  2019   г.

Изменения,

которые вносятся в Постановление  администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 11.12.2019 года №2262  «О внесениии изменений  в муниципальную  программу   «Информирование населения о социально-экономическом развитии муниципального района Кинельский и деятельности органов местного самоуправления  муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы через сетевое издание  «Междуречье-Информ»

  1.В Постановлении   администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 11.12.2019 года №2262  «О внесениии изменений  в муниципальную  программу   «Информирование населения о социально-экономическом развитии муниципального района Кинельский и деятельности органов местного самоуправления  муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы через сетевое издание  «Междуречье-Информ»:

      1.1. Название  постановления читать в следующей редакции:  «О внесениии изменений  в муниципальную  программу   «Информирование населения о социально-экономическом развитии муниципального района Кинельский и деятельности органов местного самоуправления  муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы через сетевое издание  «Междуречье-Информ», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области  от 28.11.2016 г. №1939»;

1.2. Пункт 1 Постановления читать в следующей редакции: «Внести    прилагаемые    изменения   в       муниципальную         программу «Информирование населения о социально-экономическом развитии муниципального района Кинельский и деятельности органов местного самоуправления  муниципального района Кинельский на 2017-2021 годы через сетевое издание  «Междуречье-Информ», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области  от 28.11.2016 г. №1939».